
ZboÍoVSká l l
150 2t Praha 5

SpZn SZ-081517/2018'{<USK
Čj, oo4.]94/20lgn<UsK

Přezkoumání vykonaly:

- kontro]oÍ pověiený iízenim piezkollmáni
- kontroloři:

Zástupci obce:

01.01.2018 - 31.12.2018

IIorní Počaply
Horní Počap1y 2,17

277 0j Horní Počaply

Stejnopis č' '(

Zpráva o výs|edku přeZkoumání hospodaření obce

HoRNÍ PoČAPLY
lČ:0023ó829
za ťok 2018

Přezkoumánj hospodařeni obce HoÍni Počaply za rok 2018 byio zahájeno dne 0l 08 2018

doÍučenim oznámeni o zahájeni přezkortmáni hospodaření zas1aného piezkoumávajicim

orgánem'

Př€lkoumáni se urLrrtečnilo r'e rinech:
. 19.112018
.04.0,{.2019

na zák]arlě zá1<ona č 42oizoo1Sb, o přezkoumáváni hospodaieni úzerln1oh samosprávných

celků a dobrovo1nr,'ch svazků obci' ve zněni pozdějšic1r předpisů a v souladrr se zákonenr

č' 255/20] 2 sb., o kontro1e (kontío1ni řád)

Př'ezkoumávané obdobíl

Přezkoumání proběhlo v sidle obce:

Alena Zenlanová
Bc. Zuzana svobodová

Jiří svačina - starosta
Irena Kuchařová - hlav j účetni



Por'ěření k přezkoLrmáni podle -s 5 odst 1 lál(ona č 120l2oa4 Sb'. | 4 a .S 6 zákona
č 25512012 Sb'. vše ve zněrlí pozdějšich piedpisů. \'!da1a vedorrcí odboru inteťniho auditu
a l<onn'ol1 KÍajskeho úřadu Středočeskeho klajc lrl9 ŠtepanLa D,,líaková T!'cová
dne 15 8 2018 poc] č i 106450/201siKust('

Přednrětern přezkoumíní jsou d]e us1. $ 2 zak č. 420/200:1 sb. r'e zněni pozdějšich
předpisů. udaje o ročr]im hospodařellj ťizemrriho cel]<u' tvořicj součást závěrečného účtu podle
zákona č 250/2000 sb'" ve zněnipozdějšich předpisů' a to.

plněni přijnrťr a výda.jů rozpočtu' včetně peněžnich operaci týka.jicich se rozpočlo\JÝch
pIostředliů'
finančni opeÍace' týka.jici se tvolbv a použitj peněžlích fondů.
nák1adv a r'ýnos1' podnjkate]s]ré činnclsti úzerlniho celku.
peněžnj opelace, týkaj1c1 se sdružených plostředků vynakládaných na zál<ladě smlouvl'
mozi dvěma nebo vice územnirni celky, anebo na základě smlouvy s;inrnli
pÍávnickymi nebo fyzickými osobanri.
finančnioperace, týkajici se cizjch Zdrojů !e smys1rr pravnich přcdpisťt o účetlictr't.
hospodařeni a nak]ádani s pr'ostiedkY posk}'tnutýlnj Z Narodniho 1bndu a sda]širli
prostředky ze Zahr'aničj posk}'tnutými na zák]adě nrezinárodnich srnLuv_
vyťLčto\'áni a Vypořádání finančnich vztahů ke statninÚ rozpočtu. k rozpočtůrn krajů.
k rozpoČtůn1 obcí k jinýnl rozpočtům. ke stá11linl londům a k dalšim osobám.
nak1ádán1 a hospodařer]i s ajetkem \,e vlastnict\'j úzeÚrniho celku.
nakládáni a llospodařeni s ajetken slátu. s nirnž hospodaří uzenini ce]ek'
zaclá.,ánj a uskut9čňovállj veřejných zakazek' s výjirrrl<ou úkonů a postupů
přezkorrmaných orgánem doh1edu podle zvláštniho prár'niho předpisu_
.la potrleda\el r,r,.rrlu a rlladrn' r nirr.
ručeni za zavazky' l'vzických a prár'rrických osob.
zastavováni movitÝch a nemovití'ch věci ve prospěch třetich osob.
zŤizováni věcných břeme k nlajethJ úZemniho cell<u.

účetnict\'i vedené uZenrnlm celkern.
ověřeni poměru c]lulru Územniho celku k průněru jeho pří.jnrri za posledni '{ rozpočtové
rok1' poclle prár'r1ho předpistt uplarrrjiciho rozpočtovou odpovědnost

Přezkounráni hospodařen1 b1'lo provedeno výběIo\'ýnl zpúsoben s oh]edem na \'ýZnamnost
jednotlil'ých skutečnosti podle přeclmětu a obsahll přezkounáni Pii posuzoVáni jednotlivých
plávnicb úkonů se vychá7i 7e zněni prár'nich piedpisů p1atných ke dni Llslnrtečněni tohoto
úkonLr

Podle ustanovenj 
"s 

2 odst 3 Zákona č 420./200.+ Sb. nebyly piedmětern přezkoulnánj údaje.
na ktele se Vztahuje po\'innost mlčenli\'osti pod]e daňového řádrr

Pos]ednirl ]<ontrolnjnl úkonenl ve snlyslu ustanoveni Š l2 odst' l pisrn g) l(ontrolniho řádtl
učiněnýrl dne 04'0.1 20l9 by1o shrnuti kontrolnich zjištěni. předán1 přezkounraných
dokunentů zástupcůnr ílzernniho cel1í'] a prohlášeni kontro]ora pověieného ilzenim
pi.ukoLr'ra l|' /e ''or('o]d na -nislé ie ul'''lče1 l



A' Přezkoumané písemnosti
střednědobý výhled řozpočÍu. na období Íoku 2016- 20i8, schválený radou obce dne 7 l2.2015
. na obdobi roku 20t9 - 2020. schvá]ený zastupitelstvem obce dne ]4 12 20]7.

zveřejněíý dne 20' 12 20l7, náv.h zveřejněný dne 28. l]'20l7
Nár'rh rozpočtu
. z\'eřejněný dne 28 ' 11 ' - 14' 12.2017

schválenj' ťozpočet

' zastupitelst\'efi obce dne 14. 12' 2017 jako schodkový, krytl schodku ze zůstatku
z minu1ých !et' záýazné ukazate]e d]e přiloženého schváleného návrhu Íozpočtu
ve výda.jích v odvětvovém členěni rozpo&ové sk1adby (paragrafy)' zveřejněný dne
20. 12.201'7

stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacínr
. . dopisy Ze dne 3 l 2018 pío příspěvkové olganizace Zákiadní škola a Mateřská ško1a

HornlPočap1y. Sportovni areál Horni Podap]y
Rozpočtová opatře í
. č. 1 - schvá]eno zastupitelstvem obce dne 5 4. 2018 (zveřejněno dne 16 4. 20] 8)
. č. 2 ' schvá1eno zastupitelstvem obce dne 26. 6' 2018 (zveřejněno dne 3' 7 20l8)
. č 3 - schváleno zastupitelstvem obce dne 3l' 7' 20l8 (zveiejně o dne l7 8'2018)
. č''+- schváleno zastupitelstvem obce dne 2j' 8.20l8 (Zveřejněno dne27 8'2018)

' . č 5 - schváleno zastupitelstvem obce dne 20 12 2018(zveřejněnodne2l.12.2018)
Zívěťečný účet. za Íok 201'7. projedrrán a schválen c1ne 26 6 20L8 spolu se Zprávou o výsledku

přezkoumání hospodaření s vyjádřenim ''bez výhlad". zveřejněn dne 3 7 2018. návrh
zve'elren od 8. ir. - 2'. o. :01 8

Výkaz pro hodnocení plnění řozpočtu
. k30.9'20l8bezuvedeni datavyhotoveni,k31'10.2018bezuvedení data vyhotoveni'

k3l l2 2018 bez uvedeni clata vl,hotoveni
výkaz zisku a ztráty
' k 30 9 2018 - okamžik sestaveni dne 17' ]0 2018. k 3l' 12 2018 - okamžik sestaverri

dne 18. 2 2019
Rozvaha
. k 3t 'l2' 2017 _ okamžik sestavení dne 8. 2' 20l8' k 30' 9 20l8 - okamžik sestaveni dne

17. i0' 20l8. k 31 12 2018 - oka žik sestavení dne 18' 2 2019
Přílolra ťozvalry
. k 30. 9. 2018 - okamžik sestave i dne 17. t0. 2018. k 3t. ]2' 2018 - okamžik sestaveni

dne l8 2. 20 L9

íčtorj rozl rh. plarn) pro rok 20.8
Íllar ní kniha
. za rok 2018 (dle potieby)

hniha došljch f:lktu Í
. /,] lol 2Ú l8

Kniha odeslaných faktur. za ÍoL ]0 L8

Bankor ní rjpis
' č' l69' l73" 176 k bankovnimu účtu č. 5425 l 7 l/0100 vedenému u Komeíční banky' a' s'



Účet''í dot tad
. č 7l0j59' "/la3'75.'7|a3'77,710.]79 - 710j99. 710405 _ 7l0409' 7]0',111 - 7]04l6

k bankovnimu účtu č 5425l7t/0l00vedenémuu Komerčni banky, a. s'
Pokladní kniha (deník)
. skonto pokladní hotovosti ke dni 19. 11.2018-zůstatekč]nil:

Kč 27 506,00 (přijmová pok1ac1na - k pokladnimti dokladu č l568)' hotovost souh]asi
se zůStatkem uvedenýrn v pokladni knize
l(č 47 646,00 (výdajová pokladna - k pokladnimu dokladu č' 404), hotovost souh]asj
se zůstatkem uvedenýn v pokladnj knize

. za obdobi dne 3 9 _ ]0 9 2013 (př1jmová pokladna)

' za měsic záři a prosinec 2018 (Výdajová pok1adna)
Pokladní doklad. č ].1]1- I:l32' ]:l]'1" 1435 (přijmor'á pokladm)

' č 3l8 - 346' ,130 - ,166 (výdajová pok1adna)
Evid€nce majetku
' . Yedena v modulu rnajetku Triada
Inveíturní soupis majetku a závazků. složka jnventarizace majetl<l.r a závazků obce za rok ]018 - zejnréna: Plán inventur

ze dne 19' 11' 2018' Cloklad o ploškoleni inventaizačni komise ze d e 6 12. 2018,
inventunri soupis1' k 3l' 12 2018. lnventarizač11i zpláva ze dne 25 2 20l9. výpisy
z LV za obec a př1slušná katastrá]rrl územj se stavem k 31 12 2018 _ namátkově
d]e potřeby

\Izdová agenda
' Rekapitu]ace mezd za měsíc zář1 a prosinec 20l8

odměňování členťl zastupitelstva
. výplatni listina za měsic září 2013 - uvolněný staÍosta obce, neuvolněný mjstostarosta

obce" pi Bc P L - radni obce, p Ing V N'l _ neur'o1něný člen zastupitelstva
. Výplatnj listina ze měsjc řjjen až pr'osinec 20l8 - uvolnětý stalosta obce a neu\'olněnj

. zastupitelé obce
Učetnictví ostatní. Protoko] o schváleni účetl1í Závěrky obce Za rok 20I7 (schvá]ena zastupitelstvem obce

dne 26. 6 2018)
smlouvy o dílo
. smlouva o dí]o ze drre 12 1l. 2ol8 uza\iena se zhotovitelem J' Ž Litoměřice na akci

"Vý ěna výtahu v b1.tovénl domě č p. 250 r' Hor'ních Počaplech" v ce1kové výši
Kč 83.l600,00 bez DPH' rada obce schválila dne l5' l0 2017

' snl]ouva o djlo ze dne č. VIs HP/20l8 ze dne 26 3 20l8 uzavřena se zhoto\'itelenr
SoVT Radio' s. r o' vodňany na dodáltu a montáž bezdrátového valovného
a inÍbÍmačniho systému vARIs4 v celkové výši Kč 408 100.00 bez DPH. Íada obce
sch\.lila dre:1. i .?013

Daro\ nci smlourJ
l Darovaci snr]ou\'a č 1/20lEzedne4 lo' 20l8 uzavřena s obdarovaným Česl\ ČeI\en\

křiž N{ě]njk o poskýnuti finančnjlro daru ve výši Kč 1 000.00 na pořádán1 Beneflčniho
večera pr'o dobrovo1né dárce krve' rada obce schválila dne 20 9' 20l8

. DaloÝací sm1ouva ze dne 16. 4' 2018 uzavřena s dáfcem Danzel Bohemia _ Dýhárna
s' r. o. HoÍni Počaply-Křiveníce o poskltnuti finančn1bo daru ve výši Kč 5 000,00
na kulturni akci "Den děti''



Srnlouv1' o vý'pťrjčce
. Slnlou\'a o r'ýpůjčce ze dne ]5' 8 20l8 uzavřena s pťrjčite1em Řiilskokatolioká Í'arnost

Roudnice nac1 Laben o výpťrjčce pozen: u p č. 13]/2 k ú Horni Počaplv (hřbitov')'
rada obce schvá]i]a dne 14 3 20]8

smlou\'y nájemúí
r snllouva o nájmrr nebýo\.!'ch pr'osiol r' l(D Hor'ni Počap1r, č p' 214 L]zaviena

s nájemcen N'1lazu\'zdorné kaktusy z s'' Babice (uza\,řena na dobu t dne)
sÚlouvy a další materiá|y k poskYttlutý l účelovýnr dotacím
. Veřej oplav1li smlouva.o poslv1 uii úče]o\'é finančnj flolace /e d e ]0 6 20l8

uza\'iena s přijemcem Rimskokato]ická larnost Roudtrice nad I"abem o posk\tnuti
oo,u"" o'" r'Ýši Kč 75 000.00 na opla\1] VaÍharr \' kostele Nanebevzeti Panny \,IaÍie
v Hor'nich Počaplech. Zastupitelstvo obce schváliio dnc 26 6 20I8 (zveřejněna dne
-1.7.2018). veřejnop.ávni snlouva o poskýnuti účelové finančni dotace Ze dne 12 4 20lE
uzavřena s přijerrlcenl Sdruženi hasiču Čcch. NIola\\ a s]ezsla sbnr dob.ovoit1ých
hasičů Horni PočaplY o poskytnuti dotace ve vÝši I(č 45 000'00 na činnosr. rada obce
schr'á]jla dne ] l ,1 20l8

. Veře.jnoprá\1li smlouva o posk}1nuti ťlče]ové 1ll]anČlii dotace Ze dne 9 .l 20lE uzavřena
s pi1jerncenl Tělo\'ýcho\'ná jednota Sol<ol Horni Počapl} o poskyttluti dotace ve \'ýši
Kč 200 000.00 na činnost. zastupitelstvo obcc schvá]]]o dne 5 ,{ 2018 (Z\'eřejněna dne
9 4 2018)

. Veiejnoprávni smlouva o posk}.tnutj účelové ijnančli C]otace Ze dne 12 ,{. 20l8
uza\řena s př|emcem sdÍuženi basrČLr ťech Nlur'arr l Slezska, Sbor dohrovo1ných
hasičů Kiivenice o poskytnuti clotace ve výši Kč 41 000,00 na čirrnost. rada obce
schr'á]ila dne 1 l. ,1' 20l8

Dohody o přov{deni přácc
. Ze dne 2' 1. 2018 uzavřena s p V C]h za ozrručenj či osvěl1errí kulturnich a.jirtych akcí

V Klútlfním domě HorniPočap]l č p'21.l (rozsah lnaximálně 300 hodin)
, ze dne 20 ' 1 20 l 8 uza\'řena s J S' za údržbu zelerrě - sekáni tláw r,obci Horni Počap1v

(rozsalr maximálně li00 hodln)
Doko eíta(e k ýeřejným zakázkánt
. složka \'eřejné zakázky malého tozsahLr na akci 'Rekonslrukce výtahll \' domě

č' p' 250 l. Ilornlch Počaplech"' zejmóna: pisemnó r'ýzw 6 uc1razečůn1 Seznam
doÍučených rrabidel< (dcrrrrčen}''. .1 rrabidk-v hoc'lrrocen'v 3 nabiclky), Zpráva o rrosouzeni
a hodnocenj nabidek' jako nejvhodnějŠi byIa l-vbrána nabidka filmy J Ž l_itotlleřtce
ve výŠi Kč 83,{ 600"00 bez DPH zakázka byla zadána V souladu s pravidly
slanovenými r'nitřnirn předpisem obce č ll20]7 k zadáváni r'eřejných zakázek malého
rozsahu s účinnosti od 25 I 2011

. složka veiejné zakázky rna1ého lozsahu na akci "výstÍažný a íntbrmačni s,vsténi
pr'o obec Horni Počapl1'" zejména pise]nné VýŽ\'!'3 uchazečťrm, Zptar'a o posr',uztnl
a hodnoceDí nabtdek. Seznam doručelých nabidek (dorLrčeny 2 nabídky. .jako
neivhodnějŠi byla v}'brána nabjdka Í]ÍmY SoVT - RADTo s. r. o. Vodtiany r'e v-vši
Kč.]08 100.00 bez DPH - zakazka bvla zadána v souladu s pra\'idly qtano\'e]]\ n]i

vnjtřnin předpisern obce č. 112017 k zadár'áni \'eřejnÝch zakáZet na]ého rozsahu
l uč'r lc't od 25 l ]0l-

\rnitřní předpis a s ě.nice
. soubor \litinich sn1ělnic platnvch pÍo rok 20l8 (nepiezkoumár'áno. použito podpťinrě)

Zápisy u jednírr i rasl upitelstr'a r řetrlě urIreserri
. ze dne 14. l2 2017.5 2.2018.5 ,4 2018,26 6 2018.31 7 2018.23. I 2017"

1' 1l' 2018 (uslavu.j1ci), 20 l2 20]8(\EPŘfZKotrMA.\ANo |ouŽito podpúrně)



Zápisy z jednání rady ýčetDě usDesení
. ze dne 4 I 2018" l6 1 2013, 23. 1.2018, l.2 2013. 20. 2. 2018. 6 .l 2018.

2l' ]' 20lE' 28 3 2018.5 ,l' 20l8 (schváleni ťtčetní závěrky za rok 20l7 př]spěvkové
organizace Spofto\'ni aÍeal Hoínj Počap]y), 1l' 4' 2018. 24. '{ 20I8" I0 5 20l8.
2]. 5. 20t3,29 5' 20l8 (schváleni účet]ri závěrky za rok 2017 přispěVkove orgán]zace
Základni ško]a a Maleiská ško]a Hornj Počap1y), ]j' 6 2018. 2l] 6. 2018, 12 7 2018'
l1 7.2018. l:1.3 2018.28.8.2018. l2 9 2018,20 9 2018.2 l0 2018. 15 10.2018,
30 10 2018. l5 20i8.28 ll.2013.3. 12.2013, ll l2 2018, 17 12.2018
(NEP ŘEZKol^,{ÁvÁN o. použito poc1půrně)

\ ÍsledL} Lonlřol zřirenjch or'ganizací
! Protokol o kontÍo1e ze dne ]8 12 2018 u přispěVkové organizace Zák]adnj škola

a \'Íateřská ško]a Hor'nj Počaply (kontlolo\'ane obdobi rok ]0l7, pok]adni kniha
do l0 9 2018)

. PÍotokol o výsledku veie.jnosprávni kontroly u přispěvkové organizace Sponovní areál
HomiPočap]y (za obdobj od ] 10' 2017 do 30' 9' 2l't18)

V kontfolovaném období obec Horni Počaply. dle prohlášeni stalosty obce' neuzavřela
smlouvu kupni. sn1ěnllou' pachtovní, sln]oll!'Ll o ','ýprose' o nab'vti' převodu nebo o zřizeni
pr'á\'a stavbi' k pozemku ve svónr vlastnictvj' ani jinou sm1ou\'Ll o rrab}tí a převodu majetku
l'četrrě smlouvy o nakládáni s věcnýrli prár1', nehospodaiila s majetkem státu, neručila svým
majetken] 7a závazky |'zických a plár,nickyc1r osob. a to an] v připadech taxari\,Iě
v,vjmenor'anýcb v $ 3E odst 3 zákona o obcich. |e7astavila movitý a nerlovitý najetek.
neuzavřela sm]ouvu o přijeti a posk!'tnuti ilvěÍu nebo zápťrjčky, smiouvLl o přer'zeti dluhLr.

o pievzeti ručitelského závazku_ o přistoupeni k závazkrr a smlou\'u o sdruženj. sm]ouvu
o společnosti a posk}továni majetkových hodnot podle sm]ouvl,' o sdružení. jehož je obec
spoiečrr1kem, nekoupila ani neproda]a cenné papirY' obligace. nevyda1a komunálni dlu1iopisy,
nezřidi1a ani ez]xšila přispěvkovoll organizaci a oíganizačni složkLi. neza1ožila ani nezrušila
plávnickou osobu. neuskutečnila Ílajetkové vkladv do prál'nických osob.



B' zjištění z přezkoumání
Pii přezkoumáni hospodařeni obce Horní Počaply:

Nebvlv ziištěny chyby a Íedostatky'

c. PlněnÍ opatření k odstranění nedostatků zjÍštěných:
a)

Nebyly zjištěny chyby a nedostatLT.

b) nři přezkoumání hosnodařeni za oředchozí rokv

Nebyly zjištěny chybY a nedostatky.



D) Závěr
Při přezkoumání hospodďení obce Horni Počap1y za rok 2018 podle $ 2 a $ 3 zákona

č 420/2004 Sb, ve zněnipozdějšlch předpisů

Nebyly zjištěny chytty a nedostatky.
(\l0 odst' 3 písm a) zákona č 420/2oa4 sb')

Upozořnění na řizika dle s 10 odst.4 pism. a) zákona č.420/2004 sb., v platném znění:

Neuvádí se.

Podíly dle s 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 42012004 sb., v platném znění:

' 
a) podil pohledávek na rozpočtu územniho ce1Lu 4,81 o^

b) podi1 závazků na rozpočtu územnjho celku I2,1I "/"

c) podil zastaveného majetku na ce]kovém najetku úze niho ce1ku 0'00 9/o

šsuE]llái:
Ceikov'i obien dlouhodobých poh1edávek činí 0,00 Kč'
Celkor"Í objem d]ouhodobých závazků čini 0.00 Kč'

výřok dle s l0 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 sb., v platném znění:
. D]uh územniho celku nepřekočil 60% pluměÍu jeho příjmů za posledni 4 rozpočtové roky'

Honri Počaply a4' 04' 2019

Podpisy kontroloni:

Alena Zemanová

Bc 7Lrzarra Svobodová

KRAJsKÝ ÚŘAD 0
sTňEDÓčEsKéHo KR^JE

odbol iltqlíÍho í!rd]l i konuÓly
l50 2! Plahq 5' 2b0f(lvškd ||

kontroloÍ pověiený řízenim přezkoumánr

/,/y'4. /
kontrolorka

Tato zrrrára o výsledku ořezkorrtnárri:
- j"' *u't''e- 

"p.á"ry 
o výs1edku přezkoumáni hospodaiení, přičemž lconečným zněním zprávy

se stává okamžikem marného uplynuti lhůty stanovené v 
"s 

6 odst' I 'písm' d) zákona



č' 42u20u Sb. k podáni pisemného staloviska konttolotovi po\'ěienenru ilzenlm
piezkoumán1

-ke zjištěnim uvedeným Vtomto 1ráV]'hu je moŽno podat pisemné stanovisko \'e lhůtě
c1o 1_< c1nů ode dne předán1 náwhu zprávv. a to kontfo1olovi pověřeneniu ilzenim
přezkoumáni na adlesu: Krajský úřad středočeského k'a.je' odbor internjho auditu a kontroly.
Zbolovská ll' l50 21 PÍaha 5

- tento návlh zprávy o vÝsledkr.L přezkourrráni hospodařeni obsahuje í výsleclky konečneho
dllč1ho piezkoumán1

- se vyhotovrrje Ve d\'ou steinopiscch. přičemž se slejllopis č 2 předá\'á stetutánlirlu Zástupci
přezkorrmávaného subjektu a slejnopis č ] se zakládá do přislušného spisu irzernnilro ce1ku
r,edeného odborem interniho auditu a kontío]y Krajského úřadu Středočeskeho kÍaje

S obsahen zpravy o lýsledku přezkoun'rárri 1rospodařenl obce llorni Počap1v o pclčlu 9 stran
b}'l seznámen a stejnopis č 2 pievza1 p. Jjij svačjna' sta.osta obce

Jiři Sr,ačina
starosta obce Homi Počaply

Předáno Př€vz'I

1r Klajský úřac1

Stiedočeského kraje

Obec
Horni Počaply Jiři Svačina

LIpozorněníl
. Nedod.žení povillností dle s 5 odst.3 zákona o pravidlech ťozpočtové odpovědnosti

- UpozoÍňujeme. že s návrlrem Íozpočtu na rozpočtový rok je úzenní celek pov1nen

zveřejnit i intbrrlace o schválenen fozpočtu na rozpočto\'ý Íok předcháZejíci roku.
na který je předkládán nár'rh rozpočtu, a o očekávanem, nebo skrrtečnénl plnění
ro,pccru za predcha.,cir.. r'o,

. sclrválení závěrečného účtu ,t Účetní závěřky jedním usnesenínr - Upozolňujenle.
že schvalovánt zavěrečného účtu a irčetní závěrk]r se uskutečňuje pod1e dzných
právních předpisů' s odlišným zár'ěrenl a rra základě dokladů. kleÍé nejsou totožné
Je 1edy nutno schvalovat t}1o doliurnenty a lozhodovat samostatnými. us]reseninli
a s od]išnýnr závěÍem - fo.rnu]aci (zá\'ěÍeč ý irčet s viádřenim ''s výhradarr'ri"'
nebo bez vÝhracl', írčetni zá\'ě.l(a se pouze ''schva1u.je . nebo ''neschvaluje )

Rozdělovrrík:

Stcinonis


